
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 декабря 2016 г.  № 55

Порядок увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих 
муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном образовании 

«Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского района Курской области

 В соответствии Федеральным  Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст. 22, 23 Устава муниципального образования 
«Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского района Курской области, Собрание депутатов 
Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Порядок увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия 
лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном образовании 
«Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского района Курской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Среднеапоченского сельсовета

Горшеченского района В.Н.Сверчкова

Председатель Собрания депутатов

Среднеапоченского  сельсовета Горшеченского района Т.М.Сидорова


